



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 ноября 2024 г.

№ 32/696-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/645-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



Г.С.Спирчагов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 26 ноября 2024 г. № 32/696-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «7279284,07191» заменить цифрами «7402231,67191»;

2) в абзаце третьем цифры «1004523,40» заменить цифрами «1054681,2»;

3) в абзаце пятом цифры «915546,10» заменить цифрами «988335,9».

2. В приложении № 3:

1) в строке «Государственная программа «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области»:

а) в графе 6 цифры «7279284,07191» заменить цифрами «7402231,67191»;

б) в графе 8 цифры «1004523,4» заменить цифрами «1054681,2»;

в) в графе 10 цифры «915546,1» заменить цифрами «988335,9»;

2) в строке 1:

а) в позиции «Всего»:

в графе 6 цифры «443560,89191» заменить цифрами «454418,89191»;

в графе 8 цифры «758,0» заменить цифрами «10958,0»;

в графе 10 цифры «0,0» заменить цифрами «658,0»;

б) в позиции «Правительство Ульяновской области»:

в графе 6 цифры «441386,89191» заменить цифрами «451586,89191»;

в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «10200,0»;

в) в позиции «Министерство просвещения и воспитания Ульяновской области»:

в графе 6 цифры «1974,0» заменить цифрами «2632,0»;

в графе 10 цифры «0,0» заменить цифрами «658,0»;

3) в строке 1.1:

а) в графе 6 цифры «415,65296» заменить цифрами «615,65296»;

б) в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «200,0»;

4) в строке 1.2:

а) в позиции «Всего»:

в графе 6 цифры «1974,0» заменить цифрами «2632,0»;

в графе 10 цифры «0,0» заменить цифрами «658,0»;

б) в позиции «Министерство просвещения и воспитания Ульяновской области»:

в графе 6 цифры «1974,0» заменить цифрами «2632,0»;

в графе 10 цифры «0,0» заменить цифрами «658,0»;

5) в строке 1.4:

а) в графе 6 цифры «440271,13895» заменить цифрами «450271,13895»;

б) в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «10000,0»;

б) в строке 2:

а) в позиции «Всего»:

в графе 6 цифры «35956,8» заменить цифрами «37046,8»;

в графе 8 цифры «17191,4» заменить цифрами «17391,4»;

в графе 10 цифры «0,0» заменить цифрами «890,0»;

б) в позиции «Правительство Ульяновской области»:

в графе 6 цифры «200,0» заменить цифрами «400,0»;

в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «200,0»;

в) в позиции «Министерство просвещения и воспитания Ульяновской области»:

в графе 6 цифры «2670,0» заменить цифрами «3560,0»;

в графе 10 цифры «0,0» заменить цифрами «890,0»;

7) в строке 2.1:

а) в позиции «Всего»:

в графе 6 цифры «5922,0» заменить цифрами «6812,0»;

в графе 10 цифры «0,0» заменить цифрами «890,0»;

б) в позиции «Министерство просвещения и воспитания Ульяновской области»:

в графе 6 цифры «2670,0» заменить цифрами «3560,0»;

в графе 10 цифры «0,0» заменить цифрами «890,0»;

8) в строке 2.3:

а) в графе 6 цифры «200,0» заменить цифрами «400,0»;

б) в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «200,0»;

9) в строке 3:

а) в графе 6 цифры «6798766,38» заменить цифрами «6908665,98»;

б) в графе 8 цифры «986574,0» заменить цифрами «1025231,8»;

в) в графе 10 цифры «915546,1» заменить цифрами «986787,9»;

10) в строке 3.1:

а) в графе 6 цифры «97455,891» заменить цифрами «107455,891»;

б) в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «10000,0»;

11) в строке 3.4:

а) в графе 6 цифры «6693770,489» заменить цифрами «6792405,089»;

б) в графе 8 цифры «986574,0» заменить цифрами «1013966,8»;

в) в графе 10 цифры «915546,1» заменить цифрами «986787,9»;

12) в строке 3.5:

а) в графе 6 цифры «3020,0» заменить цифрами «4285,0»;

б) в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «1265,0»;

13) в строке 4:

а) в графе 6 цифры «1000,0» заменить цифрами «2100,0»;

б) в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «1100,0»;

14) в строке 4.1:

а) в графе 6 цифры «1000,0» заменить цифрами «2100,0»;

б) в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «1100,0».
